
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností MHMP

00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba: Mgr. Jana Kirnerová

DODAVATEL:

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

CZ28468414

kontaktní osoby: JUDr. Martin Flaškár,

(dále též „Smluvní strany“)

Stránka 1 z 3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA 
G

Elektronický podpis : 20.3.2024

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jiří Károly

Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do : 4.4.2024 08:49:09-000 +02:00

se sídlem: 
zastoupené: 
IČO:

DIČ:

Na Pankráci 1683/127, 1400 00, Praha 4
Mgr. Michal Nulíček LL.M., jednatel společnosti

284 68 414

zastoupené:

IČO:

Dodatek č. 1 k Objednávce č. OBJ/OIC/40/03/00282/2023 - Realizace povinností v 
souvislosti s ochranou osobních údajů v rámci městského kamerového systému hl. m. 
Prahy



Stránka 2 z 3 

1. Úvod 

1.1. Smluvní strany v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) dne 10. 11. 2023 uzavřely 
smlouvu na realizaci povinností v souvislosti s ochranou osobních údajů v rámci 
městského kamerového systému hl. m. Prahy, a to na základě akceptace objednávky 
Objednatele ze strany Dodavatele (dále jen „Objednávka“). 

1.2. Vzhledem ke vzniku potřeby poskytnutí právních služeb v rozsahu převyšujícím 
předpoklad v čl. 2.1. písm. a) Objednávky, uzavírají Smluvní strany tento 
dodatek č. 1 k Objednávce (dále jen „Dodatek“) za účelem navýšení rozsahu těchto 
služeb a souhrnné výše odměny. 

1.3. Smluvní strany konstatují, že změna Objednávky prováděná tímto Dodatkem není 
podstatnou změnou závazku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 1 věta první ZZVZ, 
neboť celková hodnota závazku po změně Objednávky nepřekročí limit stanovený 
v § 27 ZZVZ pro veřejnou zakázku malého rozsahu v  souladu s § 222 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ. 

2. Změna Objednávky 

2.1. Smluvní strany se dohodly na navýšení maximálního rozsahu právních služeb za 
oblast smluvní dle čl. 2.1 písm. a) Objednávky z „250 hodin“ na „500 hodin“. 

2.2. V souvislosti se změnou dle odst. 2.1. výše se Smluvní strany dále dohodly na 
následujících změnách Objednávky: 

a) Maximální souhrnná částka smluvní odměny dle odst. 2. 1. Objednávky ve výši 
„1 000 000,- Kč bez DPH“ se nahrazuje částkou ve výši „1 500 000,- Kč bez DPH“. 

b) Maximální cena včetně DPH dle odst. 2.2. Objednávky ve výši „1 210 000,-Kč“ se 
nahrazuje částkou ve výši „1 815 000,- Kč“. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Smluvní strany potvrzují, že ostatní ustanovení Objednávky tímto Dodatkem 
nedotčena zůstávají v plné platnosti a účinnosti. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

3.3. Dodatek je uzavřen elektronicky, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 
podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem. 



Stránka 3 z 3 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Praze dne dle elektronického podpisu. 

Za Objednatele: 

_____________________________________ 

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru informatických činností 
MHMP 

V Praze dne dle elektronického podpisu. 

Za Dodavatele:   

           ____________________________________ 
Mgr. Michal Nulíček LL.M. 

jednatel společnosti 


		2024-03-20T15:15:17+0000


		2024-03-23T08:47:53+0100
	Mgr. Michal Nulíček LL.M.




